
	 	

 

Ponton,	z.s	vyhlašuje	výběrová	řízení	do	projektu:	

Program	včasné	péče	Klubíčko	–	společně	do	školky	

	Nabízená	pozice:	Školní	asistent	v	mateřské	škole	

Nabízíme:	zapojení	do	projektu	na	dobu	určitou	od	1.	11.	2017	do	31.	8.	2018,		
úvazek	0,5	HPP,	hrubou	mzdu	5	900,-,	5	týdnů	dovolené	a	přátelský	přístup	

Popis	pozice:	Školní	asistent	není	spojen	s	konkrétním	žákem,	ale	působí	v	celé	škole.	Je	k	dispozici	
všem	pedagogům	ve	 všech	 třídách	podle	 konkrétní	 potřeby	 a	 situace.	 Poskytuje	 nepedagogickou	
podporu	 dětem	 v	 předškolním	 vzdělávání	 spočívající	 např.	 v	 nácviku	 jednoduchých	 činností	 při	
pobytu	 ve	 školce	 a	 akcích	 MŠ.	 Podporu	 dětem	 a	 pracovníkům	 poskytuje	 vždy	 za	 přítomnosti	
pedagogického	 pracovníka.Poskytuje	 podporu	 učiteli	 při	 administrativní	 a	 organizační	 činnosti	 ve	
vyučování	i	mimo	vyučování.	

Místo	výkonu	práce:	81.	MŠ,	Břeclavská	12,	Plzeň	

Odborná	způsobilost:		
	

	
• ukončené	SŠ	s	maturitou,	VOŠ	nebo	VŠ	libovolných	zaměření	a	studium	pedagogiky,	

nebo	studium	pro	asistenty	pedagoga,			
• SŠ	v	oboru	vzdělání	zaměřeném	na	přípravu	asistentů	pedagoga,	
• ZŠ	a	studium	pro	asistenty	pedagoga	s	tím,	že	s	nástupem	na	danou	pozici	musí	

školní		asistent	být	již	studující	v	kurzu	Asistent	pedagoga.	
• 	

	

Požadujeme:	zodpovědnost,	odpovídající	vzdělání,	ochotu	pracovat	pro	projekt,	otevřenost	
a	upřímnost.		

Termíny	osobních	pohovorů:	říjen	2017		

Své	životopisy	a	krátký	motivační	dopis	zasílejte	na	adresu	rychlikova@ponton.cz	


